
Anunt de atribuire numarul 163106/26.10.2015 

  Inapoi 

Planuri anuale de achizitii publice 

An Denumire plan Denumire detaliu plan 

 

Tip legislatie: OUG nr.34/2006 

SECTIUNEA I: AUTORITATEA CONTRACTANTA 

I.1)   DENUMIREA, ADRESA SI PUNCT(E) DE CONTACT: 

Ministerul Apararii Nationale - U.M. 02022 Constanta 

Adresa postala:  Str. Fulgerului nr.99 , Localitatea:  Constanta , Cod postal:  900371 , Romania , 

Punct(e) de contact:  Patrascu Octavian , Tel.  +40 241/655650 , Email:  um02022@navy.ro , 

Fax:  +40 241/610074 , Adresa internet (URL):  www.bazanavala.ro 

I.2)   TIPUL AUTORITATII CONTRACTANTE SI ACTIVITATEA PRINCIPALA (ACTIVITATILE 

PRINCIPALE) 

Minister sau orice alta autoritate nationala sau federala, inclusiv subdiviziuni regionale sau 

locale ale acestora 

Activitate (activitati) 

- Aparare 

AUTORITATEA CONTRACTANTA ACTIONEAZA IN NUMELE ALTOR AUTORITATI 

CONTRACTANTE 

Nu 

SECTIUNEA II: OBIECTUL CONTRACTULUI 

II.1)   DESCRIERE 

II.1.1)   Denumirea atribuita contractului de autoritatea contractanta 

CARNE DE PORC REFRIGERATA (pulpa de porc cu os , spata de porc cu os, carne porc 

lucru, ceafa porc fara os, cotlet porc fara os) 

II.1.2)   Tipul contractului si locul de executare a lucrarilor, de furnizare a produselor sau de 

prestare a serviciilor 

Furnizare 

Cumparare 

Locul principal de livrare: conform pct. 7 din caietele de sarcini 

Codul NUTS: RO - ROMANIA 



II.1.3)   Anuntul implica 

II.1.4)   Descrierea succinta a contractului sau a achizitiei/achizitiilor 

Furnizare CARNE DE PORC REFRIGERATA (pulpa de porc cu os , spata de porc cu os, carne 

porc lucru, ceafa porc fara os, cotlet porc fara os) 

II.1.5)   Clasificare CPV (vocabularul comun privind achizitiile) 

15113000-3 - Carne de porc (Rev.2) 

II.1.6)   Contractul intra sub incidenta acordului privind contractele de achizitii publice 

Nu 

II.2)   VALOAREA TOTALA FINALA A CONTRACTULUI (CONTRACTELOR) 

II.2.1)   Valoarea totala finala a contractului sau a contractelor 

311,535 RON     

SECTIUNEA IV: PROCEDURA 

IV.1)   TIPUL PROCEDURII 

IV.1.1)   Tipul procedurii 

Negociere fara anunt de participare 

Justificarea alegerii procedurii de negociere fara publicarea prealabila a unui anunt de 

participare: 

• Situatie de urgenta extrema survenita in urma unor evenimente care nu puteau fi prevazute de 

autoritatea contractanta, in conformitate cu conditiile stricte stabilite in directiva 

IV.2)   CRITERII DE ATRIBUIRE 

IV.2.1)   Criterii de atribuire 

Pretul cel mai scazut 

IV.2.2)   S-a organizat o licitatie electronica 

Nu 

IV.3)   INFORMATII ADMINISTRATIVE 

IV.3.1)   Numar de referinta atribuit dosarului de autoritatea contractanta 

IV.3.2)   Anunturi publicate (anunt publicat) anterior privind acelasi contract 

Nu 

SECTIUNEA V : ATRIBUIREA CONTRACTULUI 

Contract nr: E 2800    Denumirea: CARNE DE PORC REFRIGERATA (pulpa cu os, spata cu 

os, carne lucru, ceafa fara os, cotlet fara os) 



V.1)   DATA ATRIBUIRII CONTRACTULUI    02.10.2015 

V.2)   NUMARUL DE OFERTE PRIMITE    2 

   NUMARUL DE OFERTE ADMISIBILE    2 

V.3)   NUMELE SI ADRESA OPERATORULUI ECONOMIC CARUIA I-A FOST ATRIBUIT 

CONTRACTUL 

MATRA S.R.L. 

Adresa postala:  B-dul Muncii , bl. 69L1 , sc. A , ap. 2 , Localitatea:  Scornicesti , Cod postal:  

235600 , Romania , Tel.  0249460153 , Email:  scmatra@rdslink.ro , Fax:  0249460153 

GRANBIS S.R.L 

Adresa postala:  Str.Theodor Sperantei nr.60 , Localitatea:  Constanta , Cod postal:  900016 , 

Romania , Tel.  0241626310 , Email:  alexa77ro@yahoo.com , Fax:  0241626310 

V.4)   INFORMATII PRIVIND VALOAREA CONTRACTULUI 

ESTIMAREA INITIALA A VALORII CONTRACTULUI 

Valoarea: 330855.00     Moneda: RON    Fara TVA 

VALOAREA TOTALA FINALA A CONTRACTULUI 

Valoarea: 311535.00     Moneda: RON    Fara TVA 

V.5)   CONTRACTUL AR PUTEA FI SUBCONTRACTAT 

Nu 

SECTIUNEA VI: INFORMATII SUPLIMENTARE 

VI.1)   CONTRACTUL DE FATA ESTE LEGAT DE UN PROIECT/PROGRAM FINANTAT DIN 

FONDURI COMUNITARE 

Nu 

VI.2)   ALTE INFORMATII 

VI.3)   CAI DE ATAC 

VI.3.1)   Organismul competent pentru caile de atac 

Consiliul National de Solutionare a Contestatiilor 

Adresa postala:  Str. Stravopoleus, nr. 6, sector 3 , Localitatea:  Bucuresti , Cod postal:  030084 

, Romania , Tel.  +40 213104641 , Fax:  +40 213104642 

Organismul competent pentru procedurile de mediere 

VI.3.2)   Utilizarea cailor de atac 

Precizari privind termenul (termenele) de exercitare a cailor de atac 

Termenele de exercitare a caii de atac sunt cele prevazute la art.2562 din OUG nr.34/2006 



VI.3.3)   Serviciul de la care se pot obtine informatii privind utilizarea cailor de atac 

Compartimentul juridic al UM 02022 Constanta 

Adresa postala:  str. Fulgerului nr. 99 , Localitatea:  Constanta , Cod postal:  900371 , Romania 

, Tel.  +40 241610064 , Fax:  +40 241610064 

VI.4)   DATA EXPEDIERII PREZENTULUI ANUNT 

26.10.2015 12:58 


